DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FORMAÇÃO CONTINUADA E
ENSINO DE CIÊNCIAS – PERCURSOS COLABORATIVOS NA EXTENSÃO
UNIVERSITÁRIA: DISCURSOS CONSTRUÍDOS ENTRE “PROFESSORES
EXPERIENTES” E PROFESSORES DA UNIVERSIDADE de autoria de FLORENCE DE
FARIA BRASIL VIANNA, ISABEL GOMES RODRIGUES MARTINS, foi publicado nos Anais
do XIV Encontro Nacional de Pesquisa em Educação em Ciências referente ao ISBN 978-
85-61702-70-0.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103382

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103382